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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

Dotyczy: Wykonanie i dostawa firmowych notesów i kalendarzy do Centralnego Ośrodka 

Sportu na rok 2025. 

 

Centralny Ośrodek Sportu, działając, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, 

informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy do zapisów zapytania ofertowego. 

Poniżej ich treść oraz udzielone odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Kalendarz książkowy menedżerski K-1: 

Czy Zamawiający dopuszcza papier kremowy kalendarium?. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza papier kremowy kalendarium. 

 

Pytanie 2 

Kalendarz książkowy menedżerski K-1: 

Czy Zamawiający dopuszcza format kalendarza ok. 215 x 270 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza format kalendarza ok. 215 x 270 mm. 

 

Pytanie 3 

Kalendarz książkowy podręczny K-2: 

Czy Zamawiający, że dopuszcza papier kremowy kalendarium? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję że dopuszcza papier kremowy kalendarium. 
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Pytanie 4 

Notes N-1: 

Czy Zamawiający dopuszcza papier kremowy notatnika? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję że nie dopuszcza aby papier notatnika był kremowy. 

 

Pytanie 5 

Notes N-1: 

Czy Zamawiający dopuszcza nadruk w linie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że nie dopuszcza nadruku w linie. 

 

Pytanie 6 

Czy tłoczenia logo Zamawiającego będą takie same dla wszystkich kalendarzy i notesów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję że logo będzie takie same dla wszystkich kalendarzy. 

 

Pytanie 7 

Czy projekt graficzny kalendarzy trójdzielnych i notatników klejonych N-2 będzie identyczny dla 

wszystkich oddziałów COS? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że projekt dla kalendarzy trójdzielnych będzie taki sam niezależnie  

od miejsca dostawy (OPO). To samo tyczy się projektu dla notesów. Natomiast projekt 

kalendarzy trójdzielnych będzie różnił się od projektu notesów. 

 

Pytanie 8 

Czy możemy dostarczyć Państwu katalog z zaprezentowanymi kalendariami + wzornik oklein + 

przykładowy kalendarz A5, trójdzielny i notes produkowane dla innych klientów. 

Mogą Państwo wtedy wybrać okleinę która Państwa interesuje a jednocześnie wzory pokażą 

czy wykonawca produkuje kalendarze w wymaganej jakości. 

Jeśli kryterium wyboru jest 100% cena to wówczas wykonawca zaproponuje najtańsza z 

możliwych oklein oraz opcji. 

Chcąc tego uniknąć sugeruje by wpisali Państwo w wymaganiach okleinę poliuretanową 

termoprzebarwialną z delikatną strukturą co wymusi zastosowanie poliuretanu z wyższej półki 

cenowej i da Państwu szersze spektrum wyboru okleiny na etapie dogrywania parametrów 

zlecenia. 
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To samo tyczy się przeszyć i tłoczeń. Brak precyzyjnego wskazania że ma lub nie ma być daje 

wolna rękę wykonawcy a przy kryterium 100% cena każdy da opcję najtańszą. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że okleina powinna być poliuretanowa termoprzebarwialna, 

imitująca materiał skórzany. 

 

 

 

Powyższa odpowiedź staje się integralną częścią przedmiotowego zapytania ofertowego oraz 

winna być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów 

do złożenia ofert w przedmiotowej sprawie. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO  
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